完
美
测
控
设
备
实
现

导压管（1）：出厂默认长度为1m,如需延长导压管，可另选配2m长
的导压管
注意！必须使用配给的导压管。
型号
PN16
型号
PN25
压差设定范围
ΔPset
管径
[in.]
DN
[mm]
Kvs
[m3/h]
TYF65-2VGC-80 TYF65-2VGD-80 20-80kPa 2-1/2"  65 57
TYF65-2VGC-160 TYF65-2VGD-160 40-160kPa 2-1/2"  65 57
TYF80-2VGC-80 TYF80-2VGD-80 20-80kPa 3"  80 75
TYF80-2VGC-160 TYF80-2VGD-160 40-160kPa 3"  80 75
TYF100-2VGC-80 TYF100-2VGD-80 20-80kPa 4"  100 115
TYF100-2VGC-160 TYF100-2VGD-160 40-160kPa 4"  100 115
TYF125-2VGC-80 TYF125-2VGD-80 20-80kPa 5"  125 167
TYF125-2VGC-160 TYF125-2VGD-160 40-160kPa 5"  125 167
TYF150-2VGC-80 TYF150-2VGD-80 20-80kPa 6"  150 196
TYF150-2VGC-160 TYF150-2VGD-160 40-160kPa 6"  150 196
TYF200-2VGC-80 TYF200-2VGD-80 20-80kPa 8"  200 290
TYF200-2VGC-160 TYF200-2VGD-160 40-160kPa 8"  200 290
TYF250-2VGC-80 TYF250-2VGD-80 20-80kPa 10"  250 430
TYF250-2VGC-160 TYF250-2VGD-160 40-160kPa 10"  250 430
型 号 概 览
使 用 说 明
零件序号说明：（1）导压管；（2）三通测量头；（3）排气孔
堵头；（4）（5）测量口；（6）手轮。